 142 v1.2 / Änderungen vorbehalten EE820
Der EE820 eignet sich besonders für den Einsatz in anspruchs-
vollen Anwendungen. Die werksseitige Mehrpunkt CO2- und
Temperaturjustage sorgt für eine hervorragende CO2-
Messgenauigkeit über den gesamten Temperatureinsatzbereich.
Somit kann der EE820 auch im Außenbereich eingesetzt werden.
Aufgrund des NDIR-Zweistrahlverfahrens ist der CO2-Sensor
des EE820 besonders unempfindlich gegen Verschmutzungen.

EE820 mit M12 Stecker EE820 mit Kabelverschraubung
Bestellinformation
Bestellbeispiel
EE820-C6xPP-002S
Modell: CO2
Analogausgang: 4-20mA
Gehäuse: Standard
Anschluss: Kabelverschraubung
Messbereich: 0...2000ppm
Ansprechzeit: Standard
Zubehör (siehe Datenblatt „Zubehör“)
Support Literatur
Konfigurationsadapter siehe Datenblatt EE-PCA
Konfigurationssoftware EE-PCS (Kostenloser Download: www.epluse.com/EE820)
Gegenstecker 4pol. konfektionierbar M12x1 HA010707
Verbindungskabel 5-pol., M12x1 Buchse, offene Enden, geschirmt 1,5m HA010819
Verbindungskabel 5-pol., M12x1 Buchse, offene Enden, geschirmt, 5m HA010820
Verbindungskabel 5-pol., M12x1 Buchse, offene Enden, geschirmt, 10m HA010821
Schutzkappe für M12 Buchse HA010781
Schutzkappe für  M12 Stecker HA010782
Netzteil   V03
MODELL ANALOG DIGITAL GEHäuSE ANSCHLuSS MESSBErEICH ANSPrECHZEIT
CO2 (C) 0-5V (2) kein (x) Standard (P) Kabelverschraubung  (P) 0...2000ppm (002) Standard (S)